
                                   UCHWAŁA NR  XXII/244/09  

                                    RADY  GMINY W LUBASZU 

                                          z dnia 16 września 2009 r. 

                                          w sprawie zmian w budżecie gminy 2009r.                                                  

 

 

                                     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142,poz.1591, ze zmianami) i art.24 ust.11,  

art.166, ust.1, art.182 i art.184 ust.1pkt 9 i 10 oraz ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r.o finansach  publicznych (Dz.U.Nr 249,poz.2104, ze zmianami) 

 

 

RADA  GMINY W   LUBASZU 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr  XVI/180/08 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 30 grudnia 2008r. 

       w sprawie budżetu  na rok 2009 , zmienionej uchwałą nr XVII/199/2009 Rady Gminy 

       w Lubaszu z dnia 5 marca 2009r.,uchwałą nr XIX/213/2009 Rady Gminy w Lubaszu 

       z dnia 24 kwietnia 2009r., zarządzeniem nr 31/2009 Wójta Gminy Lubasz z dnia 

       25 maja 2009r. ,uchwałą nr XX/216/2009 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 2 czerwca  

       2009r. , zarządzeniem nr 34/2009 Wójta Gminy Lubasz z dnia 5 czerwca 2009r.,uchwałą  

       nr XXI/227/2009 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 25 czerwca 2009r., zarządzeniem 

       nr 42/09 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 lipca 2009r. oraz zarządzeniem nr 45/09 Wójta  

       Gminy Lubasz z dnia 31 sierpnia 2009r., wprowadza się  następujące zmiany: 

         

        1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   220.142 zł 

        2. Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę  722.858 zł 

 

     Uszczegółowienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 1 i 2  do niniejszej  

     uchwały zmieniający zał. nr 1 i 2  do uchwały nr XVI/180/08 Rady Gminy w Lubaszu  

     z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

§ 2.1.Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi  19.817.601 zł, z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie     17.211.613 zł 

          - dochody majątkowe w kwocie 2.605.988 zł 

       2.Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

       3.Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

         1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

              zleconych ustawami w wysokości  2.236.288 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do  

              niniejszej uchwały ,    

         2) dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości  

             653.088 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,     

         3) dotacje z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

             w wysokości 299.700 zł,    

         4) wpływy z tyt.pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych  

             zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 349.900 zł, zgodnie  

             z  załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

         5) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 

              - 20.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały,  



 2   

 

 

         6) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie  

              porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 3.200 zł, 

         7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji własnych gmin 

                1.408.028 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

         8) dotacje rozwojowe na dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków  

             Europejskiego Funduszu Społecznego – 42.739 zł , zgodnie z załącznikiem nr 11  

             do niniejszej uchwały.     

       

 

   §3.1.Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 23.057.107 zł,  

           zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

      2.Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

           1) wydatki bieżące w wysokości 15.010.229 zł, w tym na:   

               a) wynagrodzenia                       5.777.262 zł 

               b) pochodne od wynagrodzeń    1.025.563 zł 

               c) dotacje                                    1.545.400 zł 

               d) wydatki na obsługę długu -      200.000 zł  

                                                                           

       2) wydatki majątkowe w 2009r. w wysokości  8.046.878 zł, zgodnie z załącznikiem 

           nr 4 do niniejszej uchwały.      

 

§ 4.1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o 943.000 zł , w związku ze zmniejszeniem  

          planowanego do zaciągnięcia kredytu , tj. do wysokości  3.029.900 zł. 

      2.Przychody i rozchody budżetu gminy ( po zmianach ) przedstawia załącznik 

          nr 3  do niniejszej uchwały. 

      3.Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek po zmianach   

         wynosi  4.209.562 zł, z tego na: 

         - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  –   500.000 zł, 

         - finansowanie planowanego deficytu budżetu w zakresie przychodów –    3.029.900 zł, 

         - spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów – 679.662 zł 

  

§ 5.Załącznik nr 5  do uchwały nr XVI/180/08 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 30 grudnia  

      2008r. ( wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011) otrzymuje  

       brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Załącznik nr 6  do uchwały nr XVI/180/08 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 30 grudnia  

      2008r. (wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  

      gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2009r. ) otrzymuje brzmienie zgodne  

      z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7.Okresla się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy  

      strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 11 a do niniejszej uchwały.  

 

§ 8. Załącznik nr 10  do uchwały nr XVI/180/08 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 30 grudnia  

       2008r. (wydatki jednostek pomocniczych ) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

        nr 12 do niniejszej uchwały. 



 3   

 

 

§ 9. Załącznik nr 11  do uchwały nr XVI/180/08 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 30 grudnia  

       2008r. ( dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

       i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  i rozwiązywania  

       problemów alkoholowych na 2009r.) otrzymuje  brzmienie zgodne  z załącznikiem 

       nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10.Załącznik nr 14  do uchwały nr XVI/180/08 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 30 grudnia  

        2008r. ( pozostałe dotacje związane z realizacją zadań gminy w 2009r.) otrzymuje  

        brzmienie zgodne z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 11.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


